苏州太湖旅游服务股份有限公司关于 2024 中国资本市场交流会的采购公告 (招标编号: SZ_IDX2023-Z-C-103)

项目所在地区: 江苏省

一、招标条件

本 2024 中国资本市场交流会已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他 资金*,招标人为苏州太湖旅游服务股份有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为 其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 2024 中国资本市场交流会

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 2024 中国资本市场交流会;

三、投标人资格要求

(0012024 中国资本市场交流会)的投标人资格能力要求:

1、本项目的一般资格要求;

1.1 具有独立承担民事责任的能力

1.2 具备承担采购项目的能力;

1.3 参加采购活动前经营活动中

1.4 法律、行政法规规定的其他系

- 2、本项目的特定资格要求:
- 2.1 购买招标文件,满足采购文件的实质性要求;
- 2.2单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的采购活动;
- 2.3 不接受联合体响应。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2023 年 12 月 18 日 09 时 00 分到 2023 年 12 月 25 日 16 时 30 分

获取方式: 现场报名登记

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年12月29日10时00分

递交方式: 苏州市吴中区苏蠡路 81 号苏蠡商务大厦 1308 室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年12月29日10时00分

开标地点: 苏州市吴中区苏蠡路 81 号苏蠡商务大厦 1308 室

七、其他

受苏州太湖旅游服务股份有限公司的委托 苏州市家堡信格及标代理有限责任公司对其 所需采购的 2024 中国资本市场交流会在国内组织竞争性磋商采购。数请符合采购文件资格 条件的各供应商前来参加。

- 一、采购编号: SZJDX2023-Z-C-103 号
- 二、采购内容: 2024 中国资本市场交流会
- 三、服务地点: 采购单位指定项目地点
- 四、采购内容及要求: 详见采购文件
- 五、参加供应商资格条件:
- 1、本项目的一般资格要求;
- 1.1 具有独立承担民事责任的能力;
- 1.2 具备承担采购项目的能力;
- 1.3 参加采购活动前经营活动中三年内,在没有重大违法记录;
- 1.4 法律、行政法规规定的其他条件。
- 2、本项目的特定资格要求:
- 2.1 购买招标文件,满足采购文件的实质性要求;
- 2.2单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的采购活动;
- 2.3 不接受联合体响应。
- 六、获取采购文件及报名信息:
- 1、文件发售信息
- (1)发售时间 自公告上网发布之时起至 2023 年 12 月 25 日每日 9: $00^{2}11$: 30,13: $00^{2}16$: 30
- (2) 售价: 本套采购文件售价人民币伍佰元整 (现金), 售后不退。
- (3) 发售地点: 苏州市吴中区苏蠡路 81 号苏蠡商务大厦 1308 室
- 2、报名时须向采购代理机构提供以下所有资料:

- (1) 经办人的身份证原件及复印件和单位法人授权书原件:
- (2) 响应公司营业执照原件及复印件。

上述资料复印件须加盖公司公章,所有材料经核验无误后方可购买。

七、评审时间、地点:

- 1、递交响应文件的时间: 2023 年 12 月 29 日 9: 30-10: 00 (北京时间)
- 2、递交响应文件的截止时间: 2023 年 12 月 29 日 10: 00 (北京时间)
- 3、评审时间: 2023 年 12 月 29 日 10: 00 (北京时间)
- 4、评审地点: 苏州市吴中区苏蠡路 81 号苏蠡商务大厦 1308 室

八、本次采购的有关信息将在中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服务平台上



九、联系方式

招 标 人: 苏州太湖旅游服务股份有限公司

地 址: 苏州太湖国家旅游度假区孙武路 2013 号

联系人:张工

电 话: 0512-68794551

电子邮件: /

招标代理机构: 苏州市嘉德信招投标代理有限责任公司

地 址: 苏州市吴中区苏蠡路 81 号苏蠡商务大厦 1308 室

联系人: 顾王旭、郑冬

电 话: 0512-67216121

电子邮件: /